CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  104,  §  2º  do  Regimento  Interno,  a

retirada de tramitação do Requerimento nº 5224/2025, apresentado  ao PL nº

4584/2024.

Sala das Sessões, em          de                              de 2025.

Deputado DOUTOR LUIZINHO
Líder do Progressistas

*C
D2

51
79

86
39

30
0*

RE
Q

 n
.5

27
7/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

12
/2

02
5

18
:2

3:
02

.8
10

 -
M

es
a

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Doutor Luizinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251798639300

	​
	​ REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO